
 

 
 
 

 

【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111 

                              2023 年 7 月 18 日 

各  位 

 

 

店外ＡＴＭコーナーへの「現金封筒」設置終了について 

 

当行（頭取 西川義教）は、「持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）」の達成に取り組んでおり、

今般、紙資源の使用量の削減を図り環境負荷の低減に努めるために、店外ＡＴＭコーナー

への「現金封筒」の設置を終了することとしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、店内 ATMならびに窓口においては引き続き設置をいたしております。 

 

記 

１． 設置終了対象 

店外ＡＴＭコーナー 

 

２． 設置終了日 

2023年 9月 30日（土）をもって終了 

 

３． その他 

設置終了後「現金封筒」がご入用な場合は、当行窓口にてお申し出ください。 

 

以 上 


